
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Nyoppført tomannsbolig med 3  
sov og sentral beliggenhet. 

Lav dokumentavgift!

Tolleiv Bjerkreims vei 1, 4330 ÅLGÅRD
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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​

Familiebolig
med flott beliggenhet!

Velkommen til en meget pen og gjennomført familiebolig med sentral 
beliggenhet på Ålgård. 

Boligen ligger fint til på enden av rekken, og har en romslig tomt på ca. 
262 m2. Utvendig har man solen fra tidlig formiddag til godt ut på 
ettermiddagen og tidlig kveld. 

Kort gangavstand til Ålgård skole og Bruhammaren barnehage. I 
underkant av 1 km til Ålgård sentrum med blant annet Amfi Ålgård, 
Norwegian Outlet m.m.

* Lekkert JKE kjøkken med benkeplate i Nero stein. 
* Integrert stekeovn, oppvaskmaskin, kjøl/​​​​​frys og platetopp med 
innfelt avtrekksvifte.
* Legg merke til den stedbygde trappen kledd med eikeparkett i 
trinnene. 
* 2 flislagte bad med varme i gulv.
* Stort, flislagt vaskerom med varme i gulv. 
* Garasje samt parkeringsmuligheter i gårdsrom.Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 21 342,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 911 342,‑
Selger:	  Sivle AS

Boligtype:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA/​​​​​P‑rom:	 119/​​​​​116 m²
Tomtstr.:	 262.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 7/​​​​​1154
Oppdragsnr.:	 1405230178

Svend Tjelta
Salgsleder /​​​​​ Partner /​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 17 222
E‑post	 svend.tjelta@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Velkommen inn! 
2. etasje (P-Rom): Stue/​​kjøkken, 2 soverom og bad.



Lyst&luftig 
God planløsning med naturlig plass til flere soner. 

Store vindusflater og god takhøyde bidrar 
til å gi en romslig opplevelse av rommet. 
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Nydelig kjøkkeninnredning
Levert av JKE med benkeplate i Nero stein.

Gode arbeidsflater og mye skapplass.
Integrert stekeovn, oppvaskmaskin, kjøl/​​frys og 

platetopp med innfelt avtrekksvifte.
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Spiseplass med 
utgang til veranda. 
Overbygget veranda med lys og luftig utsikt. 

En herlig forlengelse av spisestuen.



18 Tolleiv Bjerkreims vei 1 19Tolleiv Bjerkreims vei 1

Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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3 soverom 
2 soverom ligger i hovedetasjen.

Soverom 3 i 1. etasje.
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Pent og innbydende bad
Baderom i 2. etasje. 60x60 fliser på gulvet og varme i gulv.
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Baderom i 1. etasje. 
Helfliset med varme i gulv og 

belagt med 60x60 fliser på gulv.
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Garasje med sportsbod i bakkant på ca. 5 m2.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 116 m²
BRA: 	 119 m²

Arealbeskrivelse

Bruksareal
1. etasje: 40 kvm 
2. etasje: 79 kvm 
Primærrom
1. etasje: 37 kvm 
2. etasje: 79 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
262.4 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig endetomt som er opparbeidet med  
asfaltert gårdsrom og uteområde belagt med singel,  
klar for videre opparbeiding. 
Her faller det seg naturlig å anlegge terrasse på  
baksiden av boligen hvor man på sommerstid har  
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
"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av
boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" utgis av
Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er:

* Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
* Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt
i skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal.
* Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige arealer:

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal.
Hvis trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart
gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige

Markedsføring:

Ved markedsføring av boliger og leiligheter skal BRA og P-ROM oppgis.

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM):

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og
takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører. For beregning av
bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Rapportdata
Kunde: Gjesdal bolig as
Takstingeniør: Kåre Vatland
Befaring/tilstede: Befaringsdato: 11.05.2023.

 - Kåre Vatland.  Takstmann MNT/Byggmester.  Tlf. 902 97 450

Eiendomsopplysninger
Eiend.betegnelse: Del av tomannsbolig

Matrikkeldata
Matrikkel: Kommune: 1122 GJESDAL Gnr: 7 Bnr: 1154

Eiet/festet: Eiet
Areal:  Arealkilde: Infoland, eiendomsdata på nett.
Hjemmelshaver: Chakee Haabeth Sondresen og Johnny Sondresen
Adresse: Tolleiv Bjerkreims vei 1, 4330 Ålgård

Kilder/vedlegg
Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
Eiendomsverdi.no 11.05.2023 Eiendomsdata på nett.
Infoland.no 11.05.2023 Eiendomsdata på nett.



Matrikkel: Gnr 7: Bnr 1154 Duo Takst AS
Kommune: 1122 GJESDAL KOMMUNE Vesthagen 4, 4344 BRYNE
Adresse: Tolleiv Bjerkreims vei 1, 4330 ÅLGÅRD Telefon: 400 18 702

Oppdr. nr: 20231901 Befaringsdato: 11.05.2023 Side: 3 av 3

Arealer og anvendelse
Enebolig
Tolleiv Bjerkreims vei 1, 4330 Ålgård

2. etasje:
BRA   79 m²      P-ROM:    79 m²    S-ROM:  0 m²

1. etasje:
BRA   40 m²      P-ROM:    37  m²    S-ROM:  3 m²

SUM  119 m²     P-ROM:  116  m²    S-ROM:  3 m²

Rom inndeling:

2.etasje
P -rom : Stue/kjøkken/gang, 2 soverom og bad.

1.etasje
P -rom : Entre/gang, soverom, bad og vaskerom/bi-inngang.
S-rom: Bod under trapp.

2. etasje
Sør/øst vendt balkong 6,40 m2

Garasje - 18,30 m2

Utvendig bod - 5,20 m2

BRYNE, 11.05.2023

Kåre Vatland
Takstmann MNT/Byggmester

Telefon: 400 18 702

©Norkart 2023

10.05.2023
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Gjesdal kommune

7/1154

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Tolleiv Bjerkreims vei 1

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm



Eiendomskart for eiendom 1122 - 7/1154//

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Utskriftsdato: 10.05.2023
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5 m

Areal og koordinater for eiendommen

Areal 262,40 m Arealmerknad
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